
ZARZĄDZENIE NR 219/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dochodów dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F899AA3-CEF4-4104-90E9-6B3C2A4F7D06. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 219/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 383 310,00 8 860,00 392 170,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 383 310,00 8 860,00 392 170,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

383 310,00 8 860,00 392 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 687 456,00 20 000,00 707 456,00

85395 Pozostała działalność 687 456,00 20 000,00 707 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

687 456,00 20 000,00 707 456,00

Razem: 1 093 294,65 28 860,00 1 122 154,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F899AA3-CEF4-4104-90E9-6B3C2A4F7D06. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 219/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 383 310,00 8 860,00 392 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 553,00 1 225,00 9 778,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

751,00 754,05 1 505,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 5 589,47 270,62 5 860,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 232,24 200,33 1 432,57

80104 Przedszkola 47 414,00 7 635,00 55 049,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 8 216,79 4 992,41 13 209,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

14 957,74 1 389,24 16 346,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 761,14 1 253,35 6 014,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 687 456,00 20 000,00 707 456,00

85395 Pozostała działalność 687 456,00 20 000,00 707 456,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

611 000,00 18 760,00 629 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 72 000,00 1 200,00 73 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,00 16,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 233,00 20,00 2 253,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

423,00 4,00 427,00

Razem: 1 093 294,65 28 860,00 1 122 154,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F899AA3-CEF4-4104-90E9-6B3C2A4F7D06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

